



## Odpowiedzi na pytania II

Zgodnie z art.38 ust. 1, 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu nieograniczonego na: **Dostawę nici chirurgicznych**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/8/20

### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp, jeśli Wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

### Pytanie nr 2 dot. Zadanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm wszędzie tam, gdzie wymagana jest nitka 70 cm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

### Pytanie nr 3 dot. Zadanie nr 1 poz. 1-11A

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny powlekany kopolimerem glikolidu i L-laktydu (50%), Poli(glikolid i L-laktyd 30/70) ora stearynianem wapnia, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

### Pytanie nr 4 dot. Zadanie nr 1 poz. 11-27

Czy Zamawiający dopuści szew z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, syntetyczne, jednowłókowe, wchłaniające pomiędzy 90-120 dniem od zaimplantowania, o gwarantowanym czasie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 40%?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

### Pytanie nr 5 dot. Zadanie nr 1 poz. 28-29

Czy Zamawiający dopuści szew z kwasu glikolowego, syntetyczne, plecione, wchłaniające po 42 dniach od zaimplantowania, o gwarantowanym czasie podtrzymywania tkankowego po 8-11 dniach 50%?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

### Pytanie nr 6 dot. Zadanie nr 1 poz. 31-38

Czy Zamawiający dopuści szew z polidioksanonu, syntetyczny, jednowłókowy, podtrzymujący tkankę w 75% po 14 dniach od zaimplantowania, wchłaniające między 180-210 dniem?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

### Pytanie nr 7 dot. Zadanie nr 1 poz. 39-44

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny wykonany z kwasu poliglikolowego powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50%, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

### Pytanie nr 8 dot. Zadanie nr 1 poz. 45

Czy Zamawiający dopuści szew z polidioksanonu, syntetyczny, jednowłókowy, podtrzymujący tkankę w 75% po 14 dniach od zaimplantowania, wchłaniające między 180-210 dniem?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

### Pytanie nr 9 dot. Zadanie nr 2 poz. 12-13

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrótnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point), pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

### Pytanie nr 10 dot. Zadanie nr 2 poz. 13-25

Czy Zamawiający dopuści szew polipropylenowy bez polietylenu?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

### Pytanie nr 11 dot. Zadanie nr 2 poz. 24-25

Czy Zamawiający dopuści szew bez guziczków? W razie negatywnej odpowiedzi proszę o wydzielenie pozycji 24-25 do osobnego zadania?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

### Pytanie nr 12 dot. Zadanie nr 2 poz. 26-31

Czy Zamawiający dopuści szew poliestrowy powlekany silikonem, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

### Pytanie nr 13 dot. Zadanie nr 2 poz. 35



## Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl  
Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycję do osobnego zadania?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 14** dot. Zadanie nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie 1 w poz. 33 ma na myśli nić chirurgiczną o igle okrągłej wzmocnionej o krzywiznie  $\frac{1}{2}$  koła, długości 40 mm oraz długości nici 150 cm pętla i grubości 1?

**Odpowiedź:** Tak.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

DYREKTOR

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oławie

lek. med. Andrzej Dronsejko